
 PŘÍLOHA č. 2/2016

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2016 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2016 

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho,Ing. Vlk) 254 300 Kč                       

  - TBD, zpracování výsledků                          52 860 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                           23 880 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                           80 700 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                           12 880 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                           30 700 Kč 

  - vypracování 30. etapové zprávy o TBD                           41 300 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          11 980 Kč 

ÚJEZD (II.,Cho, Ing. Vlk) 197 220 Kč                       

  - TBD, zpracování výsledků                                    94 540 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  39 140 Kč 

  - redukované geodetické měření podle PTBD                           63 540 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho, Ing. Švarc) 622 340 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                          96 060 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                          25 120 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních 

nivelačních bodů na lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení

                       350 860 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                          14 840 Kč 

 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                          28 640 Kč 

 - vypracování 29.etapové zprávy o TBD                          61 760 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 460 Kč 

 - vypracování nového Programu TBD vč. kap. SPA při nebezpečí vzniku ZP                          32 600 Kč 

JIRKOV (II.,Cho,Ing. Vlk) 291 000 Kč                       

  - TBD, zpracování výsledků                          51 900 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                  38 800 Kč 

  -  1 × základní + 1 × komplexní geodetické měření deformací                        166 500 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně hráze 

(při prohlídce)    

                         23 600 Kč 

  - 2x měření deformetrem v chodbách                           10 200 Kč 

VŠECHLAPY (III.,Cho,Ing. Švarc) 137 100 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                          45 240 Kč 

 - 2x kontrolní prohlídka díla                                   13 600 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací 36 540 Kč                         

 - 2x deformetrické měření v chodbě                            5 220 Kč 

 - 1x geodetické měření nových bodů na opevnění levého břehu + vyhodnocení                            8 900 Kč 

 - vypracování nového Programu TBD vč. kap. SPA při nebezpečí vzniku ZP                          27 600 Kč 

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho - TP, Ing. Vlk) 25 840 Kč                         

 - 2 kontrolní prohlídky                          25 840 Kč 

STANOVICE (I.,KV,  Ing. Plecitý)                        302 440 Kč 

 - TBD, zpracování výsledků                          51 200 Kč 

-  4× kontrolní prohlídka díla

-  4× kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger                          44 900 Kč 
 - zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně 

polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě)                        119 300 Kč 

 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                          15 960 Kč 

 - vypracování 28. etapové zprávy o TBD                          58 200 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 880 Kč 

HORKA (II.,KV,Ing. Švarc) 364 960 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                          78 560 Kč 

Sypané přehrady



 - 4x kontrolní prohlídka díla                          38 880 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                          89 800 Kč 

 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                          10 840 Kč 

 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a 

Skalku), informativní zpráva

                         36 480 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                             28 240 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 18 000 Kč                         

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                          12 420 Kč 

 - vypracování 21. etapové zprávy o TBD                          51 740 Kč 

JESENICE (II.,KV,Ing. Vlk) 174 000 Kč                       

  - TBD, zpracování výsledků                          47 140 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                          39 860 Kč 

 - komplexní geodetické měření s připojením na pevné body 87 000 Kč                         

SKALKA (I.,KV,Ing. Vlk) 152 560 Kč                       

  - TBD, zpracování výsledků                          43 360 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                           37 180 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                            4 000 Kč 

  - vypracování 26. etapové zprávy o TBD                           54 520 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                            13 500 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,TE, Ing. Smrž) 210 840 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                          55 660 Kč 

 - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                          46 960 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                          42 320 Kč 

-  vypracování 16. etapové zprávy o TBD                          52 960 Kč 

 - příprava vyjádření a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           12 940 Kč 

MARKVARTICE (III., TE, Ing. Smrž) 64 380 Kč                         

 - TBD, zpracování výsledků                          19 060 Kč 

- 4x kontrolní prohlídka díla                          29 160 Kč 

- geodetické měření deformací                          16 160 Kč 

SEDLEC (III., TE, Ing. Koťátko) 65 160 Kč                         

  - TBD, zpracování výsledků                          19 520 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                          30 100 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                          15 540 Kč 

VIDHOSTICE (III., TE, Ing. Plecitý) 76 400 Kč                         

 - TBD, zpracování výsledků                          19 240 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                          29 860 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                          27 300 Kč 

BLATNO (III., TE, Ing. Plecitý)                          47 980 Kč 

 - TBD, zpracování výsledků                          18 120 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                          29 860 Kč 

STRÁŽ pod Ralskem (III.,TE, Ing. Smrž) 178 760 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků 53 860 Kč                         

 - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření 43 860 Kč                         

 - komplexní geodetické měření deformací 23 600 Kč                         

 - vypracování 6.etapová zpráva o TBD 45 960 Kč                         

 - příprava vyjádření a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.  11 480 Kč                         

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 1 527 800 Kč                    

 závod Karlovy Vary 993 960 Kč                       

 závod Terezín 643 520 Kč                       

3 165 280 Kč                    

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.



K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik



 PŘÍLOHA č. 2/2017

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2017 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2017 

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho,Ing. Vlk) 254 300 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                           52 860 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                            23 880 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                            80 700 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                            12 880 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                            30 700 Kč 

  -  vypracování 31. etapové zprávy o TBD                            41 300 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           11 980 Kč 

ÚJEZD (II.,Cho, Ing. Vlk) 345 580 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                                     94 540 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                   39 140 Kč 

  - komplexní geodetické měření podle PTBD                          166 500 Kč 

  -  vypracování 21. etapové zprávy o TBD                            33 800 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           11 600 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho, Ing. Švarc) 474 040 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                           96 060 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                           25 120 Kč 

 - omezené geodetické měření deformací podle PTBD včetně vyhodnocení, 

vyhodnocení předchozí komplexní etapy

                        235 160 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                           14 840 Kč 

 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                           28 640 Kč 

 - vypracování 30.etapové zprávy o TBD                           61 760 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           12 460 Kč 

JIRKOV (II.,Cho,Ing. Vlk) 331 180 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                           51 900 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                   38 800 Kč 

  -  2 × základní geodetické měření deformací + 1 × svislé posuny OCH a 

vodorovných částí ICH 

                        151 500 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně 

hráze (při prohlídce)    

                          23 600 Kč 

 - 2x měření deformetrem v chodbách ( 1× komplexně včetně ICH)                           12 700 Kč 

 - vypracování 23.etapové zprávy o TBD                           40 780 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           11 900 Kč 

VŠECHLAPY (III.,Cho,Ing. Švarc) 158 320 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků                           45 240 Kč 

 - 2x kontrolní prohlídka díla                                    13 600 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací 36 540 Kč                         

 - 2x deformetrické měření v chodbě                             5 220 Kč 

 - 1x geodetické měření nových bodů na opevnění levého břehu + vyhodnocení                             8 900 Kč 

 - vypracování 11.etapové zprávy o TBD                           37 920 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           10 900 Kč 

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho - TP, Ing. Vlk) 25 840 Kč                         
 - 2 kontrolní prohlídky                           25 840 Kč 

STANOVICE (I.,KV,  Ing. Plecitý) 320 020 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků 51 200 Kč                         

-  4× kontrolní prohlídka díla

-  4× kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

44 900 Kč                         

Sypané přehrady



 - komplexní geodetické měření deformací (povrch hráze, MS1 až MS5 včetně 

polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě a svislé posuny objektů)
136 880 Kč                       

 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením                           15 960 Kč 

 - vypracování 29.etapové zprávy o TBD 58 200 Kč                         

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 12 880 Kč                         

HORKA (II.,KV,Ing. Švarc) 299 180 Kč                       
 - TBD, zpracování výsledků                           78 560 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                           38 880 Kč 

 - zkrácené geodetické měření deformací                           59 380 Kč 

 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                           10 840 Kč 

 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a 

Skalku), informativní zpráva

                          36 480 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                              28 240 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 18 000 Kč                         
 - vypracování nového Programu TBD vč. kap. SPA při nebezpečí vzniku ZP 28 800 Kč                         

JESENICE (II.,KV,Ing. Vlk) 132 860 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                           47 140 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                           39 860 Kč 

 - vypracování 23.etapové zprávy o TBD 32 760 Kč                         

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                            13 100 Kč 

SKALKA (I.,KV,Ing. Vlk) 222 440 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                           43 360 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                            37 180 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                             4 000 Kč 

 - komplexní etapa geodetického měření                           55 200 Kč 

  - vypracování 6. souhrnné etapová zpráva o TBD                            69 200 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                             13 500 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,TE, Ing. Smrž) 144 940 Kč                       
  - TBD, zpracování výsledků                           55 660 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                            46 960 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                            42 320 Kč 

MARKVARTICE (III., TE, Ing. Smrž) 64 380 Kč                         

 - TBD, zpracování výsledků                           19 060 Kč 

- 4x kontrolní prohlídka díla                           29 160 Kč 

- geodetické měření deformací                           16 160 Kč 

SEDLEC (III., TE, Ing. Koťátko) 65 160 Kč                         

  - TBD, zpracování výsledků                           19 520 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                           30 100 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                           15 540 Kč 

VIDHOSTICE (III., TE, Ing. Plecitý) 76 400 Kč                         

 - TBD, zpracování výsledků                           19 240 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                           29 860 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                           27 300 Kč 

BLATNO (III., TE, Ing. Plecitý)                          64 240 Kč 

 - TBD, zpracování výsledků                           18 120 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                           29 860 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                           16 260 Kč 

STRÁŽ pod Ralskem (III.,TE,Ing. Smrž) 124 960 Kč                       

 - TBD, zpracování výsledků 55 480 Kč                         

 - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření 45 180 Kč                         

 - komplexní geodetické měření deformací 24 300 Kč                         

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:



 závod Chomutov 1 589 260 Kč                    

 závod Karlovy Vary 974 500 Kč                       

 závod Terezín 540 080 Kč                       

 Cena c e l k e m 3 103 840 Kč                    

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik



 PŘÍLOHA č. 2/2018

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD 

pověřené organizace, náplň práce, cena prací v roce 2018 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2018 

(bez DPH)

PŘÍSEČNICE (I.,Cho,Ing. Vlk) 254 300 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                               52 860 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                23 880 Kč 

  - zkrácená etapa geodetického měření deformací                                80 700 Kč 

  - komplexní deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                                12 880 Kč 

  - 3× zkrácené deformetrické měření a měření  pórových tlaků ve štolách                                30 700 Kč 

 -  vypracování 32. etapové zprávy o TBD                               41 300 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                               11 980 Kč 

ÚJEZD (II.,Cho, Ing. Vlk) 197 220 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                                         94 540 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                       39 140 Kč 

  - redukované geodetické měření podle PTBD                                63 540 Kč 

NECHRANICE (I.,Cho, Ing. Švarc) 625 980 Kč                           

 - TBD, zpracování výsledků                               96 060 Kč 

 - 4 x kontrolní prohlídka díla                               25 120 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací podle PTBD (včetně nových kontrolních 

nivelačních bodů na lavici, v patě a v levém zavázání hráze), bez vyhodnocení

                            350 860 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem (návodní spáry na přelivu 4x)                               14 840 Kč 

 - 4x kontrolní měření pórových tlaků                               28 640 Kč 

 - vypracování 6.souhrnné etapové zprávy o TBD včetně prognózy deformací hráze 

a objektů přehrady ve vztahu k bezpečnosti a provozuschopnosti VD

                              98 000 Kč 

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                               12 460 Kč 

JIRKOV (II.,Cho,Ing. Vlk) 245 000 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                               51 900 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                       38 800 Kč 

  -  2 × základní geodetické měření deformací                              120 500 Kč 

  - 4x měření extenzometrů  a pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně 

hráze (při prohlídce)    

                              23 600 Kč 

 - 2x měření deformetrem v komunikační chodbě                                10 200 Kč 

VŠECHLAPY (III.,Cho,Ing. Švarc) 109 500 Kč                           

 - TBD, zpracování výsledků                               45 240 Kč 

 - 2x kontrolní prohlídka díla                                        13 600 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací 36 540 Kč                             

 - 2x deformetrické měření v chodbě                                 5 220 Kč 

 - 1x geodetické měření nových bodů na opevnění levého břehu + vyhodnocení                                 8 900 Kč 

ERVĚNICKÝ KORIDOR (IV.,Cho - TP, Ing. Vlk) 25 840 Kč                             
 - 2 kontrolní prohlídky                               25 840 Kč 

STANOVICE (I.,KV,  Ing. Plecitý) 302 440 Kč                           

 - TBD, zpracování výsledků 51 200 Kč                             

 - 4x kontrolní měření deformetrem v obou štolách + klinometr Huggenberger 

-  4× kontrolní prohlídka díla

44 900 Kč                             

Sypané přehrady



 - zkrácené geodetické měření deformací (povrch hráze a MS1 až MS5, včetně 

polohového vyrovnání bodů vztaž.sítě)
119 300 Kč                           

 - 2× měření deformací AB pláště u pravostran. zavázání s vyhodnocením 15 960 Kč                             

-  vypracování 30. etapové zprávy o TBD 58 200 Kč                             

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 12 880 Kč                             

HORKA (II.,KV,Ing. Švarc) 364 960 Kč                           
 - TBD, zpracování výsledků                               78 560 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                               38 880 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                               89 800 Kč 

 - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                               10 840 Kč 

 - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a 

Skalku), informativní zpráva

                              36 480 Kč 

 - 4x měření pórových tlaků                                  28 240 Kč 

 - 2x kontrolní měření deformetrem v obou chodbách 18 000 Kč                             

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                               12 420 Kč 

 - vypracování 22. etapové zprávy o TBD                               51 740 Kč 

JESENICE (II.,KV,Ing. Vlk) 144 000 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                               47 140 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla a měření                               39 860 Kč 

 - relativní geodetické měření 57 000 Kč                             

SKALKA (I.,KV,Ing. Vlk) 152 560 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                               43 360 Kč 

  - 4x kontrolní prohlídka díla                                37 180 Kč 

  - 4x měření deformetrem (při prohlídce)                                 4 000 Kč 

  - vypracování 27. etapové zprávy o TBD                                54 520 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                                 13 500 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,TE, Ing. Smrž) 210 560 Kč                           
  - TBD, zpracování výsledků                               55 660 Kč 

  - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření                                46 960 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                                42 320 Kč 

-  vypracování 17. etapové zprávy o TBD                               52 680 Kč 

 - příprava vyjádření a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                                12 940 Kč 

MARKVARTICE (III., TE, Ing. Smrž) 64 380 Kč                             

 - TBD, zpracování výsledků                               19 060 Kč 

- 4x kontrolní prohlídka díla                               29 160 Kč 

- geodetické měření deformací                               16 160 Kč 

SEDLEC (III., TE, Ing. Koťátko) 65 160 Kč                             

  - TBD, zpracování výsledků                               19 520 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                               30 100 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                               15 540 Kč 

VIDHOSTICE (III., TE, Ing. Plecitý) 76 400 Kč                             

 - TBD, zpracování výsledků                               19 240 Kč 

 - 4x kontrolní prohlídka díla                               29 860 Kč 

 - komplexní geodetické měření deformací                               27 300 Kč 

BLATNO (III., TE, Ing. Plecitý)                              47 980 Kč 

- TBD, zpracování výsledků                               18 120 Kč 

- 4x kontrolní prohlídka díla                               29 860 Kč 



STRÁŽ pod Ralskem (III.,TE,Ing. Smrž) 124 960 Kč                           

 - TBD, zpracování výsledků 55 480 Kč                             

 - 4 × kontrolní prohlídka díla a měření 45 180 Kč                             

 - komplexní geodetické měření deformací 24 300 Kč                             

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 1 457 840 Kč                        

 závod Karlovy Vary 963 960 Kč                           

 závod Terezín 589 440 Kč                           

 Cena c e l k e m 3 011 240 Kč                        

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.



 PŘÍLOHA č. 3/2016

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2016 (bez DPH)
cena za rok 2016 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV,Ing. Richtr) 265 520 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 53 000 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 48 560 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 31 400 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 34 300 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 83 000 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 260 Kč

FLÁJE (II.,Cho, Ing. Richtr) 212 960 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      45 620 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 48 760 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 49 940 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 50 440 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. (dva

dny) 18 200 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho, Ing. Chroumal) 189 700 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 41 860 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 20 800 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 25 860 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 20 680 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 22 200 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 49 000 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 300 Kč

JANOV (II.,Cho,Ing. Richtr) 285 600 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 62 200 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách 43 200 Kč

- 2x zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc) 57 200 Kč

 - statistické zpracování výsledků TBD (regresní a trendová analýza) 123 000 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho,Ing. Chroumal) 207 860 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 54 380 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
55 100 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 27 240 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 60 160 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 980 Kč

Betonové a zděné objekty

10



JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 122 200 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření na relativních pohybů na trhlině 31 400 Kč

 - 2x kontrolní měření vodorovných posunů - ZP 31 660 Kč

 - přešetření stability hráze (podle výsledků měření vztlaku na nových 

vztlakoměrných vrtech 25 420 Kč

 - zpracování nového Programu TBD 24 600 Kč

JIŘETÍN (IV.,Cho, Ing. Půbal) 52 020 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 7 640 Kč

 - 2x měření relativních pohybů na dil sparách 18 120 Kč

- geodetické měření - svislé posuny - metoda VPN 26 260 Kč

KADAŇ  (III.,Cho, Drahovzal) 138 060 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 35 260 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x měření pohybů na dilatačních sparách, zpracování 

vyhodnocení
60 140 Kč

 - 4x měření náklonů na inklinometrických základnách, zpracování vyhodnocení 30 060 Kč

 - instalace 1 základny roztahoměru VR3D 12 600 Kč

PODHORA (III.,KV,Ing. Chroumal) 40 200 Kč

 - TBD,zpracování výsledků 22 860 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 17 340 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV,Ing. Chroumal) 106 660 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 45 360 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 18 800 Kč

 - statistické zpracování výsledků TBD (regresní a trendová analýza) 42 500 Kč

KLÁŠTEREC  (IV.,Cho, Drahovzal) 46 260 Kč

 - 2x měření pohybů na dilatačních sparách spodní stavby jezu 10 700 Kč

- 2x měření náklonů pilířů jezu, zpracování výsledků 10 700 Kč

 - Informativní dopis o výsledcích měření za rok 2015 12 960 Kč

 - instalace 1 základny náklonoměru 11 900 Kč

MARTINĚVES (III.,Te,Ing. Wimmer) 37 180 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 820 Kč

 -  2x kontrolní prohlídka díla 9 760 Kč

 - komplexní geodetiké měření 21 600 Kč

TEREZÍN  (III.,Te,Ing. Půbal) 131 220 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 740 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla a měření deformací D                       23 260 Kč

 - komplexní geodetické měření deformací 26 940 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 60 600 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 680 Kč

DOKSANY  (III.,Te,Ing. Půbal) 99 680 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 680 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla a měření náklonu a Distometr 13 560 Kč

 - geodetické měření svislých posunů jezu a MVE - metoda VPN 24 060 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 41 700 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 680 Kč

 - vypracování nového Programu TBD

11



ČERNÝ MLÝN  (III.,KV,Ing. Wimmer) 119 020 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 960 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 16 400 Kč

 - geodetické měření svislých posunů kontrolních bodů 22 900 Kč

 - 1 x měření relativních deformací v ověřovacím provozu po stavbě RP 9 660 Kč

- vypracování celkové hodnotící zprávy o TBD v ověřovacím provozu po stavbě

RP
15 400 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 37 500 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 11 200 Kč

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 1 254 660 Kč

 závod Karlovy Vary 531 400 Kč

 závod Terezín 268 080 Kč

 Cena c e l k e m 2 054 140 Kč

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

12



13



14



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

ekonomický a správní  ředitel

15



 PŘÍLOHA č. 3/2017

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2017 (bez DPH)
cena za rok 2017 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV,Ing. Richtr) 276 680 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 53 000 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 48 560 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 31 400 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 34 300 Kč

 - zpracování nového programu TBD 31 160 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 63 000 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 260 Kč

FLÁJE (II.,Cho, Ing. Richtr) 188 160 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření TE, .........plot betonu      45 620 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 48 760 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 49 940 Kč

 - 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 43 840 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho, Ing. Chroumal) 131 400 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 41 860 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 20 800 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 25 860 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 20 680 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 22 200 Kč

JANOV (II.,Cho,Ing. Richtr) 311 700 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 62 200 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách
43 200 Kč

- 2x komplexní geodetické měření (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba,

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
119 600 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 72 800 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 13 900 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho,Ing. Chroumal) 227 120 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 54 380 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
55 100 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 27 240 Kč

 - 2x geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 37 400 Kč

 - statistické zpracování výsledků TBD (regresní a trendová analýza) 53 000 Kč

JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 72 180 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 120 Kč

Betonové a zděné objekty

16



 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření na relativních pohybů na trhlině 31 400 Kč

 - 2x kontrolní měření vodorovných posunů - ZP 31 660 Kč

JIŘETÍN (IV.,Cho, Ing. Půbal) 44 420 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 7 640 Kč

 - 2x měření relativních pohybů na dil sparách 18 120 Kč

 - zpracování informativní zprávy o výsledcích TBD 18 660 Kč

KADAŇ  (III.,Cho, Drahovzal) 220 890 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 35 260 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x měření pohybů na dilatačních sparách, zpracování 

vyhodnocení
60 140 Kč

 - 4x měření náklonů na inklinometrických základnách, zpracování vyhodnocení 30 060 Kč

 - geodetické měření svislých posunů na pilířích, zpracování, zhodnocení výsledků 22 330 Kč

 - geodetické měření vodorovných posunů a relativních změn vzdáleností pilířů, 

zpracování, zhodnocení výsledků 21 600 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 41 600 Kč

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 900 Kč

PODHORA (III.,KV,Ing. Chroumal) 130 800 Kč

 - TBD,zpracování výsledků 22 860 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 17 340 Kč

 - statistické zpracování výsledků TBD (regresní a trendová analýza) 51 500 Kč

 - komplexní geodetiké měření 39 100 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV,Ing. Chroumal) 90 140 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 45 360 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 18 880 Kč

 - komplexní geodetiké měření 25 900 Kč

KLÁŠTEREC  (IV.,Cho, Drahovzal) 34 360 Kč

 - 2x měření pohybů na dilatačních sparách spodní stavby jezu 10 700 Kč

- 2x měření náklonů pilířů jezu, zpracování výsledků 10 700 Kč

 - Informativní dopis o výsledcích měření za rok 2016 12 960 Kč

MARTINĚVES (III.,Te,Ing. Wimmer) 61 780 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 820 Kč

 -  2x kontrolní prohlídka díla 9 760 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 36 240 Kč

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 960 Kč

TEREZÍN  (III.,Te,Ing. Půbal) 33 000 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 740 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla a měření deformací D                       23 260 Kč

DOKSANY  (III.,Te,Ing. Půbal) 23 240 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 680 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla a měření náklonu a Distometr 13 560 Kč

ČERNÝ MLÝN  (III.,KV,Ing. Wimmer) 25 160 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 960 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací 19 200 Kč

17



Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 1 230 230 Kč

 závod Karlovy Vary 522 780 Kč

 závod Terezín 118 020 Kč

 Cena c e l k e m 1 871 030 Kč

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

18



19



20



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

ekonomický a správní  ředitel

21



 PŘÍLOHA č. 3/2018

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2018 (bez DPH)
cena za rok 2018 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV,Ing. Richtr) 245 520 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 53 000 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, měření relativních deformací v hrázi a MVE 48 560 Kč

- geodetické měření svislých posunů VPN včetně MVE, zpracování 31 400 Kč

- 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 34 300 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 63 000 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 15 260 Kč

FLÁJE (II.,Cho, Ing. Richtr) 264 960 Kč

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      45 620 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 48 760 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 49 940 Kč

 - statistické zpracování výsledků TBD (regresní a trendová analýza) 52 000 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 50 440 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. (dva

dny) 18 200 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho, Ing. Chroumal) 189 700 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 41 860 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 20 800 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 25 860 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 20 680 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 22 200 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 49 000 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 9 300 Kč

JANOV (II.,Cho,Ing. Richtr) 162 600 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 62 200 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách 43 200 Kč

- 2x zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc) 57 200 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho,Ing. Chroumal) 207 860 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 54 380 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
55 100 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 27 240 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 60 160 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 980 Kč

JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 110 220 Kč

Betonové a zděné objekty

22



 - TBD, zpracování výsledků 9 120 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření na relativních pohybů na trhlině 31 400 Kč

 - 2x kontrolní měření vodorovných posunů - ZP 31 660 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 29 500 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 8 540 Kč

JIŘETÍN (IV.,Cho, Ing. Půbal) 52 020 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 7 640 Kč

 - 2x měření relativních pohybů na dil sparách 18 120 Kč

- geodetické měření - svislé posuny - metoda VPN 26 260 Kč

KADAŇ  (III.,Cho, Drahovzal) 125 460 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 35 260 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x měření pohybů na dilatačních sparách, 

zpracování vyhodnocení
60 140 Kč

 - 4x měření náklonů na inklinometrických základnách, zpracování vyhodnocení 30 060 Kč

PODHORA (III.,KV,Ing. Chroumal) 40 200 Kč

 - TBD,zpracování výsledků 22 860 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 17 340 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV,Ing. Chroumal) 64 160 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 45 360 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 18 800 Kč

KLÁŠTEREC  (IV.,Cho, Drahovzal) 34 360 Kč

 - 2x měření pohybů na dilatačních sparách spodní stavby jezu 10 700 Kč

- 2x měření náklonů pilířů jezu, zpracování výsledků 10 700 Kč

 - Informativní dopis o výsledcích měření za rok 2017 12 960 Kč

MARTINĚVES (III.,Te,Ing. Wimmer) 15 580 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 820 Kč

 -  2x kontrolní prohlídka díla 9 760 Kč

TEREZÍN  (III.,Te,Ing. Půbal) 59 940 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 740 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla a měření deformací D                       23 260 Kč

 - komplexní geodetické měření deformací 26 940 Kč

DOKSANY  (III.,Te,Ing. Půbal) 47 300 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 9 680 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla a měření náklonu a Distometr 13 560 Kč

 - geodetické měření svislých posunů jezu a MVE - metoda VPN 24 060 Kč

ČERNÝ MLÝN  (III.,KV,Ing. Wimmer) 22 360 Kč

 - TBD, zpracování výsledků 5 960 Kč

 - 2x kontrolní prohlídka díla 16 400 Kč

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 1 147 180 Kč

 závod Karlovy Vary 372 240 Kč

 závod Terezín 122 820 Kč

 Cena c e l k e m 1 642 240 Kč

23



Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

24



25



26



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

27



 PŘÍLOHA č. 4/2016

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2016 (bez DPH)
cena za rok 2016 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV,Ing. Richtr) 39 440 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (pravá strana) 30 900 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho, Ing. Chroumal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

JIRKOV (II.,Cho,Ing. Vlk) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

ÚJEZD (II.,Cho, Ing. Vlk) 30 250 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 30 250 Kč

JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

KADAŇ  (III.,Cho, Drahovzal) 54 940 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (2 SV, tři segmenty s klapkou) 46 400 Kč

VŠECHLAPY (III.,Cho, Ing. Švarc) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

STANOVICE (I.,KV, Ing. Plecitý) 57 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie (2 SV se třemi uzávěry) 49 000 Kč

HORKA (II.,KV, Ing. Švarc) 44 740 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 36 200 Kč

PODHORA (III.,KV,Ing. Chroumal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

VIDHOSTICE (III., TE, Ing. Plecitý) 30 700 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 30 700 Kč

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ (III.,KV,Ing. Chroumal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

DOKSANY  (III.,Te,Ing. Půbal) 32 400 Kč

 - stojní prohlídka levého jezového pole při zahražení 32 400 Kč

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

28



 závod Chomutov 119 350 Kč

 závod Karlovy Vary 158 800 Kč

 závod Terezín 63 100 Kč

 Cena c e l k e m 341 250 Kč

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona č.

235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

29



30



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

31



 PŘÍLOHA č. 4/2017

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2017 (bez DPH)
cena za rok 2017 

(bez DPH)

JANOV (II.,Cho,Ing. Richtr) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho,Ing. Chroumal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

PŘÍSEČNICE (I.,Cho, Ing. Vlk) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

SKALKA (I.,KV, Ing. Vlk) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

VŠECHLAPY (III.,Cho, Ing. Švarc) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

JESENICE (II.,KV, Ing. Vlk) 37 600 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 37 600 Kč

DOKSANY  (III.,Te,Ing. Půbal) 32 400 Kč

 - stojní prohlídka pravého jezového pole při zahražení 32 400 Kč

CHŘIBSKÁ (II.,TE, Ing. Smrž) 42 340 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 33 800 Kč

STRÁŽ POD RALSKEM (II.,TE, Ing. Smrž) 47 900 Kč

 - prohlídka nátoků do SV za sucha oměření, fotodokumentace, měření tlouštěk.

15 800 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 32 100 Kč

BLATNO (III.,TE, Ing. Plecitý) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

MARKVARTICE (III.,TE, Ing. Smrž) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

VIDHOSTICE (III.,TE, Ing. Plecitý) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 42 700 Kč

 závod Karlovy Vary 46 140 Kč

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky

technologie

32



 závod Terezín 148 260 Kč

 Cena c e l k e m 237 100 Kč

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona č.

235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

33



34



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

ekonomický a správní  ředitel

35



 PŘÍLOHA č. 4/2018

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2018 (bez DPH)
cena za rok 2018 

(bez DPH)

BŘEZOVÁ (I.,KV,Ing. Richtr) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

FLÁJE (II.,Cho, Ing. Richtr) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

PŘÍSEČNICE (I.,Cho, Ing. Vlk) 33 500 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 33 500 Kč

JEZEŘÍ (III.,Cho,  Ing. Půbal) 37 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 29 000 Kč

KADAŇ  (III.,Cho, Drahovzal) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

JESENICE (II.,KV, Ing. Vlk) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

VŠECHLAPY (III.,Cho, Ing. Švarc) 8 540 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

PODHORA (III.,KV,Ing. Chroumal) 31 200 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 31 200 Kč

SEDLEC (III.,TE, Ing. Koťátko) 40 140 Kč

 - zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD 8 540 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 31 600 Kč

MARKVARTICE (III.,TE, Ing. Smrž) 32 400 Kč

 - komplexní prohlídka technologie 32 400 Kč

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 96 660 Kč

 závod Karlovy Vary 48 280 Kč

 závod Terezín 72 540 Kč

 Cena c e l k e m 217 480 Kč

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie

36



K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona č.

235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

37



38



V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

39



 PŘÍLOHA č. 5/2016

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2016 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2016 

(bez DPH)

PPO Královské Poříčí (III., KV, Ing. Švarc) 25 900 Kč                     
 - TBD, zpracování výsledků                         5 060 Kč 
 - 2x kontrolní prohlídka díla                       12 440 Kč 
 - měření nivelety sypaných částí PPO                         8 400 Kč 

PPO Sokolov (III., KV, Ing. Švarc) 7 600 Kč                       
 - TBD, zpracování výsledků                         2 080 Kč 
- 2x kontrolní prohlídka díla                         5 520 Kč 

PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ (III., TE, Ing. Koťátko) 32 700 Kč                     

 - TBD, zpracování výsledků 5 060 Kč                        

- 2x kontrolní prohlídka díla 12 440 Kč                      

- měření nivelety sypaných částí PPO 9 600 Kč                        

- měření náklonů inklinometrem 5 600 Kč                        

PP0 TEREZÍN (III., Te, Ing. Půbal) 20 300 Kč                     

 - TBD, zpracování výsledků 6 300 Kč                        

- 2x kontrolní prohlídka díla 14 000 Kč                      

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 

 závod Karlovy Vary 33 500 Kč                      

 závod Terezín 53 000 Kč                      

 Cena c e l k e m 86 500 Kč                     

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2017

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2017 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2017 

(bez DPH)

PPO Královské Poříčí (III., KV, Ing. Švarc) 41 280 Kč                              
 - TBD, zpracování výsledků                                 5 060 Kč 
 - 2x kontrolní prohlídka díla                               12 440 Kč 
 - vypracování 1. etapové zprávy o TBD                               15 800 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                                 7 980 Kč 

PPO Sokolov (III., KV, Ing. Švarc) 27 920 Kč                              
 - TBD, zpracování výsledků                                 2 080 Kč 
 - 2x kontrolní prohlídka díla                                 5 520 Kč 
 - vypracování 1. etapové zprávy o TBD                               13 500 Kč 
 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                                 6 820 Kč 

PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ (III., TE, Ing. Koťátko) 49 600 Kč                              

 - TBD, zpracování výsledků 5 060 Kč                                

- 2x kontrolní prohlídka díla 12 440 Kč                              

 - vypracování 1. etapové zprávy o TBD 21 500 Kč                              

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 600 Kč                              

PP0 TEREZÍN (III., Te, Ing. Půbal) 121 900 Kč                            

 - TBD, zpracování výsledků 6 300 Kč                                

- 2x kontrolní prohlídka díla 14 000 Kč                              

- měření nivelety sypaných částí PPO (ochranná hráz sever) 9 600 Kč                                

 - geodetické měření deformací kontrolních bodů metodou velmi přesné nivelace 58 000 Kč                              

 - vypracování 1. etapové zprávy o TBD 24 000 Kč                              

 - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 10 000 Kč                              

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 

 závod Karlovy Vary 69 200 Kč                              

 závod Terezín 171 500 Kč                            

 Cena c e l k e m 240 700 Kč                            

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

V Praze, dne: 6. 11. 2015 V Chomutově, dne: 12. 11. 2015

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Miloš Sedláček Ing. Jaroslav  Šebesta

prokurista ekonomický a správní  ředitel

VODNÍ DÍLA - TBD a. s. Povodí Ohře, státní podnik

 PPO



 PŘÍLOHA č. 5/2018

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2018 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2018 

(bez DPH)

PPO Královské Poříčí (III., KV, Ing. Švarc) 17 500 Kč                              
 - TBD, zpracování výsledků                                  5 060 Kč 
 - 2x kontrolní prohlídka díla                                12 440 Kč 

PPO Sokolov (III., KV, Ing. Švarc) 7 600 Kč                                
 - TBD, zpracování výsledků                                  2 080 Kč 
 - 2x kontrolní prohlídka díla                                  5 520 Kč 

PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ (III., TE, Ing. Koťátko) 17 500 Kč                              

 - TBD, zpracování výsledků 5 060 Kč                                 

- 2x kontrolní prohlídka díla 12 440 Kč                               

PP0 TEREZÍN (III., Te, Ing. Půbal) 20 300 Kč                              

 - TBD, zpracování výsledků 6 300 Kč                                 

- 2x kontrolní prohlídka díla 14 000 Kč                               

Rozdělení finančních nákladů na jednotlivé závody POh:

 závod Chomutov 

 závod Karlovy Vary 25 100 Kč                               

 závod Terezín 37 800 Kč                               

 Cena c e l k e m 62 900 Kč                              

Ceny prací na jednotlivé objekty a závody jsou uvedeny bez DPH.

K této částce bude připočtena dań z přidané hodnoty podle zákona

č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů

 PPO


